令和２年５月８日

６年生保護者様

大阪市立深江小学校

校長  山根 久美

臨時休業中の登校日について（６年）

平素は本校の教育活動にご理解，ご協力いただきありがとうございます。

臨時休業中の登校日について決定しましたのでお知らせいたします。登校日や登下校時

刻が学年学級によって異なっておりますので，ご確認ください。

○登校日及び登下校時刻

・5/12(火)

 前半…登校 8:30，下校 10:00

 後半…登校 11:00，下校 12:30

・5/18(月),21(木),25(月),28(木)

 前半…登校 9:00, 下校 11:00

 後半…登校 13:30，下校 15:30

○分割の仕方（苗字の 50 音順）

・６年１組

前半グループ…「あ」～「す」

 後半グループ…「た」～「ゆ」

・６年２組

前半グループ…「い」～「は」

 後半グループ…「ひ」～「よ」

○持ち物（5/12(火)）

 連絡帳，連絡袋，筆記用具，４月以降の課題，上靴，保健関係書類

※登校日に次回の持ち物についてお知らせいたします。